会員各位

                                 2019 中臨技発第 21 号

                                 令和元年 12 月吉日

                               （一社）新潟県臨床検査技師会

                                  中越支部長 田村 正史

生涯教育認定 ①基礎-20,②基礎-20

令和 2 年度中越支部講演会並びに

令和 2 年度中越支部通常総会開催のご案内

謹啓 師走の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、中越支部活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。さて、下記日程にお

きまして中越支部講演会と中越支部通常総会を同日開催致します。通常総会におきましては、今年一

年間の活動に対するご審議をお願い致します。また、通常総会の後には中越支部恒例の情報交換会を

企画しております。

公私多忙のところ誠に恐縮ですが、多くの会員の皆様からご出席頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時：令和 2 年 2 月 2９日（土）  受付 13：00～ 開始 13：30～

     会 場：立川綜合病院 3F 講堂

     参加費：会員：500 円 非会員：2000 円 学生：無料

     ① 中越支部講演会  13：40 ～ 15：50

      「C 型肝炎院内連携について ～当院における DAA 治療成績と院内取組み～（仮）」

医療法人社団 三思会 くすの木病院   小曽根 隆 先生

      「R-CPC ～検査データの見かた～（仮）」

新潟医療技術専門学校      伊藤 正行 技師

② 通常総会  1６：00 ～ 17：00

        ＊ 講演会および通常総会参加についての事前申し込みは不要です。

③ 情報交換会 18：00～ 「海鮮ろばた 壱勢」 会費 5000 円

        ＊ 情報交換会に参加希望される方は、事前申し込みをお願い致します。

        ＊ 準備の都合上、参加申し込み期限を 2 月 21 日（金）と致します。

申し込み先 長岡赤十字病院 病理診断部 田村まで

                      TEL：0258-28-3600 FAX：0258-28-9000

                      Mail：tamarino5151@yahoo.co.jp

F A X 送 信

発信者

施設名（               ）

用件  2/29 中越支部情報交換会参加申込み

＊締切り：2 月 21 日（金）

＊記入欄が足りない場合はコピーして使用して下さい。

送信先

      長岡赤十字病院 病理診断部  田村正史

FAX 0258-28-9000
送信枚数（送付状含む）    枚